
 
        Klubová  soutě ž  RCEP - Ná mě s ť nád Oslávou, 29. 4. 2018 

Letošní 6-ti dílný seriál náměšťských soutěží jsme zahájili klubovou kategorií RCEP. Termín připadl na poslední           

dubnovou neděli a jak je vidět na fotce z depa, atmosféra a počasí byly svátečně nedělní. Ihned po zaplacení           

startovného byli všichni soutěžící vřele přivítáni.   

 

 

Na ranním nástupu se sešlo 19 soutěžících, 8 časoměřičů a 1 rychlá spojka 

 



No a po nástupu už se šlo lítat. Na první fotce startuje, za podpory náhodných kolemjedoucích a opuštěného batolete 

v kočárku, Lojza Hrabáček.

 

Dále pak Pavel Maňák,

 



Kamil Culík,

 

 

František Holešínský,

                   



já,            

 

 

Vláďa Horník, 

 



nová tvář kategorie Přemek Augusta, 

  

 

Ondra Matula,                                           

 



  a starý lišák Pepa Nečas čeká, až to někdo najde.

           

No a když už se to naházelo do luftu, muselo se s tím dřív nebo později taky nějak přistát.  

Takže přistání v podání pánů Dalibora Jagoše,                                         

 



Zdenála Vojkůvky,                                                                                        

      

Petra Loutockého,                                                                         

 



zástupce Slovenska a pozdějšího vítěze Petera Jurkoviča,

             

a domácího Přemka Augusty s jeho nezaměnitelným stylem 

 



Po pěti odlétaných kolech jsme se sešli pod našim krásným novým stanem,      

     

 

 a omrkli jak to kdo zalítal.                                                                                        

 

 



Já a čestný ředitel Franta jsme pogratulovali třem nejlepším.                                                                                                                 

K 3. místu Kamilovi Culíkovi,                              

      

Rudovi Vybíralovi k 2. místu,                                                              

  



a Peteru Jurkovičovi k vítězství  

    

Ocenění pánové nám za to pro věčnou památku zapózovali. 

 

 

 



A ještě společné foto.

 

Na závěr velké poděkování všem časoměřičům za jejich čas, Pavlovi Hlouškovi ml. za fotky, které stihl během měření      

pořídit na svůj telefon, DDM Radost Náměšť nad Oslavou za materiální podporu a SMČR-KLM Hrotovice za zastřešení          

celé akce. 

A samozřejmě také přátelé Vám všem, kteří jste k nám přijeli a dovezli dobrou náladu.  

Tak zase někdy příště na shledanou. 

 

Napsal P. Hloušek st., foto P. Hloušek ml               

                                                                                       


